平成 26年 4月 30日

一般社団法人日本ファッション･ウィーク推進機構

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 7回 「Premium Textile Japan 2015 Spring/Summer」と今後のテキスタイル事業の開催概

要に関して下記のとおり報道関係の皆様への説明会を開催いたします。

皆様ご多忙のところ誠に恐縮ではございますがご出席を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

日 時：2014年 5月 16日(金) 11:00～12：00

場 所：ＪＦＷ事務局

出席者：事務局長 川島 朗

議 題：① Premium Textile Japan 2015 Spring/Summer 開催概要

     ② Japan Pavilion 上海 開催概要

＊お手数ですが 5月 12日（月）迄に FAX、もしくはメールにてご返送いただけますようお願い致します。

ＪＦＷ TexDiv. ： 担当 / 立神  （TEL： 0 3 – 6805 – 0791）

JFWテキスタイル事業 開催概要

記者説明会のご案内

ＪＦＷ TexDiv. 記者説明会

日程： 2014年 5月 16日（金）

時間： 11：00～12：00

       会場： 「 JFW事務局 」

            東京都渋谷区渋谷 3-26-16 第五叶ビル 8階

             (JR渋谷新南口下車)

＊この記者説明会に出席します

御 社 名

媒 体 名

御 名 前

＊お手数ですが 5月 12日（月）迄に FAX、もしくはメールにてご返送いただけますようお願い致します。

ＪＦＷ TexDiv. ： 担当 / 立神  （TEL： 0 3 – 6805 – 0791）

返信先 FAX→03－6805－0793

E-mail info@japancreation.com

JFWテキスタイル事業事務局

一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構

住所： 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-16 第五叶ビル 8 階

TEL： 03-3406-5261 （JFW 事務局）

03-6805-0791 （JFW テキスタイル事業 事務局）

FAX： 03-6805-0793 （共通）

建物入口